



Refik Mor

[10.11.1953 Gaziantep doğumludur.]

51 seneden beri Almanya'nın, Hamburg ve Neumünster şehrinde yaşamını sürdüren Refik Mor, evli ve iki çocuk babasıdır.

Refik Mor, Kiel'de Makina Mühendisliği, Hamburg -Harburg Üniversitesinde ise Uluslararası Kaynak Mühendisliği tahsilini başarıyla bitirmiş olup, aynı zamanda Almanca-Türkçe dilinde de yeminli tercüman ve çevirmen olarak faaliyet göstermektedir.

Makine ve uluslararası kaynak mühendisi olan Refik Mor'un emekli olmadan önce yönettiği projelerden biri de, Airbus uçak kanatlarının, yaklaşık 10 bin metre yükseklikte maruz kalacağı kuvvetlerin, yerde test edilmesini sağlayan bir aygıtın kurulup, başarıyla teslim edilmesiydi.

Daha çok politikaya ilgi duyan Refik Mor, fakülte'de Talebe Konsey Başkanlığı yapmıştır.

Refik Mor, kuzey Almanya'da, ilk Türk kökenli aday olarak, 1998 senesinde Hristiyan Demokratlar Birliği (CDU) partisinden seçime katılmıştır.

2003 – 2018 yılları arasında, üç dönem Neumünster Meclis üyeliği yapan Refik Mor, Türk Diasporası'nın sivil toplum örgütlerine büyük destek sağlamıştır.

Neumünster'de, tüm Türk siyasi partilerinin sivil toplum örgütlerinin birarada örgütlendiği, Neumünster Türk Dernekler Birliği'nin kurucu üyesi olan, Refik Mor, Türk Diasporası'nın bu örnek sivil toplum örgütlerine- derneklerine [Alevi, sünni, sosyal demokrat, milliyetçi, muhafazakar, Türk spor klüplerine ve cami'lere] dağıtılmak üzere, 100 (yüz) bin Avro Neumünster bütçesinden ödenek çıkartmıştır.

Türk Diasporası'nın her konudaki sorunlarını sahiplenen Refik Mor,

2011 yılında, İngiltere Lord'lar Kamarası üyesi bayan Baron Flather'in, "Ermeni Soykırımı" hakkında, Lord'lar Kamarasına vereceğini duyurduğu önergeyi, bayan Baron Flather ile yaptığı yazışmalardan sonra, durdurtmayı, başarmıştır.

Ermenistan ile Hristiyanlık dayanışması içinde olan Avrupa, her defasında, "Ermeni Soykırımı" suçlaması yaparak, Türk'lerin başını ağrıtmıştır.

Bu kısır döngü suçlamasına çare arayan Refik Mor, Fransa Ermeni Diasporası'nın, Avrupa Adalet Divanı'nda açtığı, "Tazminat Davası" adı altında, "Soykırımı" dolaylı yoldan kabul ettirme davasını, arşivden çıkarıp Türkçe'ye çevirisini yaparak, Türk'lerin bu konuda hukuken haklı olduklarını, tüm Türk dünyasına duyurmuştur.

Fransa Ermeni Diasporası, "Soykırımı" dolaylı yoldan kabul ettirme davasını 'kaybetmiş olup, 30 (otuz) bin Avro da mahkeme masrafı ödemeye mahkum edilmişlerdir.

Refik Mor ayrıca;

" Ermeni Soykırımını" reddedenlere 1 (bir) yıl hapis cezası ve 45 (Kırkbeş) bin Avro para cezasını öngören kanun tasarısına istinaden, Fransa Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy'ye, ve

"Ermeni Soykırımı'nın" her sene Paris'de, 24 Nisan'da anılması için, 10 Nisan 2019 tarihli Kanun Hükmünde Kararnamesine istinaden Emanuel Macron'a, 17.04.2019'da yazdığı mektuplarla, tasarının ve KHK'nın, uluslararası hukuka nasıl aykırı olduğunu ortaya koyarak, Türk Diasporası'nın haklı davasını sahipsiz bırakmamıştır.

Türk'lere Karşı yürütülen bu sözde soykırım iftirası, 2 Haziran 2016'da, FETÖ kalkışmasından yaklaşık 1,5 ay önce, Federal Almanya Meclisi Bundestag'ın aldığı kararla zirveye ulaşmıştır.

Lakin, Refik Mor'un Federal Almanya Meclis Üyelerine gönderdiği suç duyurusundan sonra, Bundestag bir basın konferansı toplayarak,

"Bu karar meclis kararıdır, bağlayıcı olmadığından bize suç duyurusu uygulanamaz",

Deyip, adeta tükürdüğünü yalamıştır.

Refik Mor, üyesi olduğu Hristiyan Demokratlar Birliği Partisi ise, Refik Mor'dan, yaptığı bu suç duyurusunu derhal geri çekmesini istenmişse de, Refik Mor'un geri adım atmaması sonucu, Refik Mor CDU partisinden ihraç edilmiştir.

Refik Mor ayrıca, Cem Özdemir'e, Prof. Dr. Taner AKÇAM'a ve 37 „aydın“a da, 28 Aralık 2012 tarihinde yazdığı açık mektupla, hukuken haklarına düşen payı vermiştir.

Fransa, İngiltere, Almanya olarak Avrupa, "Soykırım" konusunda hakkına düşeni alır da, Amerika almazsa olur mu?

Ve Refik Mor 24 Nisan 2021 tarihinde Joe Biden'a yazdığı açık mektupta, Amerikan emperyalizmi'nin bu konuda yasal olarak ne kadar kağıttan bir kaplan olduğunu açıkça ifade etmiştir.

Bu mektup daha sonra, aynı zamanda Danışma Kurulu Üyesi de olduğu Turkish Forum'da, TF-Başkanı sayın Kaya Büyükataman ve diğer değerli katılımcılarla birlikte Amerika ve Almanya arasında düzenlenen ZOOM panelinde detaylı bir şekilde halkımıza anlatılmıştır.

Ayrıca, Avrupa Adalet Divanı [AAD] Yargıcı H. Jung, 17 Aralık 2003 tarihinde verdiği GEREKÇELİ kararında, Ermeni Diasporası'na ne diyordu?

Alıntı:

**AVRUPA ADALET DİVANI
BİRİNCİ DAİRESİ KARARI
17.ARALIK 2003**

“25. Davacıların gerçekten ve somut zarar görmüş olduklarını gösteren deliller konusuna gelince; davacılar, dava dilekçesinde genel ifadelerle Ermeni birliğinin uğradığı manevi zararın talebi ile sınırlı kalmış olup, ne bu konuda, ne de şahsen kendilerinin uğradığı zararın kapsamı hakkında zerre kadar dahi delil gösterememiş olmalarıdır. Davacılar bununla, kendilerinin gerçekten ve somut olarak zarar görüp görmedikleri hakkında mahkemenin hüküm verebilmesi için yeterli bilgi verememişlerdir. (AAD'nın bu konuda 2 Temmuz 2003 tarihli T-99/98, Hameico Stuttgart /konsey ve komisyon ((Emsal)) davası kararı ve komisyonun no.68 ve 69, Slg.2003, II-0000 kararı) ‘

Alıntının sonu.

Diyeceğimiz odur ki:

OYUN BİTTİ

GAME OVER

DER SPIEL İST AUS !

Refik Mor